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 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

پیش بینی تامین آب شهرستان سیریک از سد جگین جاسک
حسن خاندل/  گروه استان‌ها مدیرعامل شرکت آب و 

news@ naslefarda.net فاضاب هرمزگان، در
جلسه ای به تشریح 
پروژه‌ها و برنامه‌های آینده این شرکت در شهرستان سیریک پرداخت.
عبدالحمید حمزه‌پور با بیان اینکه، پروژه لوله‌گذاری چدن ۳۰۰ 
میلی‌متری از ایستگاه بنداران به مخزن گروک در قالب جهاد آبرسانی 
با سرعت در حال انجام است، افزود: این پروژه به منظور بهبود 

توزیع آب شرب به طول ۲.۵ کیلومتر در حال اجراست.
وی همچنین قول داد که مخزن دو هزار متر مکعبی کوهستک که 
نقش موثری در تامین آب شرب مشترکین خواهد داشت، بزودی 
وارد مدار بهره برداری خواهد شد.  به گفته مدیرعامل آب و فاضلاب 
هرمزگان، نصب دو هزار متر لوله پلی‌اتیلن ۱۱۰ میلی‌متری برای 
روستای لبنی بالا نیز در دستور کار است تا فرآیند تأمین آب شرب 
پایدار مشترکین این منطقه تسهیل و تسریع شود. وی همچنین اعلام 

کرد که مخزن یکهزار متر مکعبی شهر سیریک نیز تکمیل و به شبکه 
آب‌رسانی اضافه شود. وی تصریح کرد: این مخزن جدید ظرفیت 
ذخیره‌سازی آب شهرستان را افزایش می‌دهد و به تامین پایدار آب 

برای ساکنان سیریک کمک می‌کند.
 حمزه‌پور در ادامه بیان کرد: ظرفیت کنونی آب شیرین کن زیارت 
۳ هزار متر مکعب است که شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به دنبال 

افزایش ظرفیت آن تا ۶ هزار متر مکعب در شبانه روز است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین از پیگیری انتقال 
به پرآبی سد جگین در طول سال، اضافه شدن این ظرفیت می تواند، آب سد جگین جاسک به شهرستان سیریک خبر داد و گفت: با توجه 

به تامین آب پایدار شهرستان سیریک نیز کمک کند.
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استان‌ها
Provinces جلسه رصد و پایش هفتگی

طرح‌های حمایتی مسکن مرکزی

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

جلسه رصد و پایش هفتگی طرح‌های 
حمایتی مسکن با حضور مقام عالی وزارت 
راه و شهرسازی و معاونین ایشان، مدیران 
دستگاه‌های ذیربط از جمله مدیران کل 
راه و شهرسازی استان‌ها، مدیران کل 
بنیاد مسکن انقلاب اسامی، مدیرعامل 
شرکت عمران شهر جدید، مدیریت شعب 
بانک‌های عامل نهضت ملی مسکن و سایر 
‌اعضا به صورت ویدیو کنفرانس برگزار

 گردید.
در این جلسه موضوعاتی از جمله 
تبیین سیاست‌های ابلاغی برنامه هفتم 
توسعه،  ارائه برنامه عملیاتی تامین زمین 
برای مشمولین قانون جوانی جمعیت، 
برنامه‌ریزی احداث روبنایی و زیربنایی و 
تبیین روش‌های ساخت جهت تکمیل و 
بهره‌برداری واحدهای نهضت ملی مسکن 
و برنامه‌ریزی در موضوع مسکن محرومین  

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
شایان ذکر است؛ مهندس عسکری مدیر 
کل و مهندس فتحی معاون مسکن و عمران 
شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 

نیز در این جلسه حضور داشتند.
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 مردم استان اصفهان در پرداخت زکات
 پیش قدم شدند؛ 

جمع آوری 120میلیارد تومان 
زکات در استان اصفهان 

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

از ابتدای امسال تا کنون  ۱۰۰میلیارد تومان زکات 
در استان اصفهان جمع آوری شده است.

رییس اداره زکات کمیته امداد استان اصفهان با 
بیان اینکه مردم این  استان  در پرداخت زکات پیش 
قدم بوده اند و در  سالجاری ۱۲۰ میلیارد تومان 
زکات پرداخته انداظهار داشت: امیدواریم این مبلغ 
تا پایان سال به 200 میلیارد تومان برسد.  حجت 
الاسلام غلامحسین رنجبر،  گفت: این میزان زکات 
جمع‌آوری شده درمقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته است. وی افزود: 
تشکیل شورای زکات روستایی و شهرستانی، نصب 
بنر تبلیغاتی در مساجد روستا و شهر، مستند سازی 
فعالیت‌های زکات و تبلیغ در برنامه رسانه ملی از 
جمله دلایل افزایش درآمد زکات در استان است.

وی با بیان اینکه 80 درصد زکات جمع‌آوری شده 
در روستا‌ها بین نیازمندان توزیع می‌شود، گفت: 20 
درصد باقیمانده صرف ساخت طرح‌های عمرانی 
مانند ساخت نمازخانه مدارس، مساجد، غسالخانه، 
مدارس و خانه عالم می‌شود.   در اجرای طرح شجره 
طیبه نیزبیش از شش هزار درخت شامل درخت 
گردو، پسته، سیب و بوته گل محمدی در استان 

اصفهان برای کمک به فقرا پلاک کوبی شدند.
 نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه کاشان در 
نشست شورای زکات شهرستان بر آثار همه جانبه 
اجتماعی، سیاسی و اقتصادی زکات اشاره کرد و 
گفت: زکات از صدر اسلام تاکنون همواره پشتیبان 
نظام اسامی بوده و تأثیر عمیقی در ریشه کنی 
فقر و کاهش آسیب‌های اجتماعی داشته و همواره 
در تقویت روابط مسلمانان و امنیت داخلی نقش 

مهمی ایفا کرده است
 حجت‌الاسام والمسلمین  حسینی برنقش 
پرداخت زکات در توزیع مناسب ثروت و رفع برخی 
مشکلات جامعه وتقویت همگرایی و معنویت 

تاکید کرد.

دریچه

هفته کتاب امسال با شعار »خواندن برای همدلی«
زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل کتابخانه های عمومی یزد با بیان اینکه هفته 
کتاب امسال با شعار »خواندن برای همدلی« از ۲۳ 
لغایت ۳۰ آبانماه برگزار می‌شود از برگزاری ۴۰۰ عنوان 
برنامه در سطح کتابخانه‌های عمومی استان همزمان با 

سی‌ودومین هفته کتاب جمهوری اسلامی خبر داد.
»محمدمحسن رفیعی« به مناسبت هفته کتاب، 
کتابخوانی و کتابدار در جمع اصحاب رسانه استان با 
بیان اینکه در سال‌های گذشته طرح »زنگ کتابخوانی 
یار مهربان« در سطح مدارس استان اجرا شد و هر هفته 
کتابدارهای استان به صورت داوطلبانه در ساعات درسی 

در مدارس حضور می‌یابند ؛ خاطرنشان  کرد: 
وی با بیان اینکه در قالب این طرح به صورت هفتگی 
با حضور افتخاری کتابداران در مدارس استان به جای 
زنگ فارسی و انشاء، سرفصل‌های مورد تایید آموزش و 
پرورش در کلاس‌های درس ارائه می‌شود با این تفاوت 
که این خدمت رایگان از این پس به طور منظم در قالب 
کلاس‌داری انجام خواهد شد و در مرحله اول این طرح 
۱۶۰۰ نفر از دانش‌آموزان مناطق محروم نواحی شهر 
یزد شرکت کردند و بازخوردهای خوبی دریافت کردیم، 
انتظار می رود که این طرح ابتکاری استان یزد با توجه 
به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر ایجاد ساعت 

کتابخوانی در مدارس، در کل کشور اجرایی شود.
رفیعی با بیان اینکه در سطح استان یزد ۱۱۲ باب 
کتابخانه عمومی با ۷۲ هزار متر مربع زیربنا  )به ازای هر 
۱۰۰ نفر ۷/۵ متر مربع (  وجود دارد، ادامه داد: به ازای 
هر ۱۱ هزار و ۱۸۳ نفر یک باب کتابخانه در سطح استان 
داریم، ۲ میلیون و ۵۲۵ هزار جلد کتاب در کتابخانه‌های 

عمومی استان یزد موجود است که به ازای هر یزدی ۲ 
جلد کتاب وجود دارد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی یزد ازعضویت  ۱۰۸ هزار 
نفرمعادل 9 درصد از جمعیت استان در کتابخانه‌های 
عمومی خبر داد و فهرست فعالیتهای یک ساله و برنامه 

های اهفته کتاب و کتابخوانی بشرح ذیل :  
برگزاری اولین دوره مدرسه طراحی خدمت در 
کتابخانه‌های عمومی به صورت منطقه‌ای با حضور 
استانهای کرمان، سیستان و خراساتن جنوبی و 
یزد در کتابخانه مرکزی یزد طی روزهای اول و دوم 
آبانماه با حضور اساتید برجسته کشوری ، برگزاری 
نشست‌های »یزد فرهنگ« به طور متوالی در محل 
کتابخانه مرکزی یزد، برگزاری اولین دوره جامع 

کتاب بازی ویژه نوجوانان و جوانان ، برگزاری داستان 
نویسی روستا با حضور بیش از ۳۰۰ نفر که منجر به 
تجلیل از ۲۰ نویسنده مستعد شد،تجلیل از کتابداران 
کتابخانه‌های سمسار یزدی ، عصمت آباد مهریز و 
کتابخانه کوثر روستای نصرآباد شهرستان تفت و نیز 
کتابخانه سید اکبر جلایی اسفندآبادی در شهرستان 
ابرکوه ، برنامه تفسیر قران کریم با حضور نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه یزد، غبارروبی گلزار شهدا 
و تجدید بیعت با آرمان‌های امام و انقاب، افتتاح 
نمایشگاه خوشنویسی، افتتاح طرح زنگ کتابخوانی 
یار مهربان در سراسر استان، افتتاح بخش VIP کتابخانه 
دکتر سید حسین واحد تفت، افتتاح بخش کودک 
کتابخانه حاج شیخ بمانعلی ذاکری اشکذر، افتتاح 

بخش کودک کتابخانه عاصم آسفیج شهرستان بهاباد، 
عضویت رایگان و بخشودگی جرایم عودت کتاب 
ها، بهره برداری از کتابخانه اله‌آباد زارچ و کتابخانه 
وحشی بافق، تامین هزینه دومین خودرو جهت ایجاد 
کتابخانه سیار، خریداری ۴۰ میلیارد تومان تجهیزات 
برای کتابخانه‌های عمومی استان و تجهیز تعدادی 
از کتابخانه‌های استان به این امکانات ، بازسازی 
کتابخانه‌های آیت الله طباطبایی یزد، امام هادی)ع( 
اردکان، عطایی بهاباد و کتابخانه حائری میبد با پیشرفت 
فیزیکی بالای ۵۰ درصد است، ایجاد یک هزار مترمربع 
فضای جدید کتابخانه‌ای در کتابخانه مرکزی یزد از محل 
اعتبارات سفر رئیس جمهور شهید ، مراحل پایانی جهت 
بهره برداری سالن آمفی تئاتر کتابخانه مرکزی ، برگزاری 
جشنواره داستان نویسی روستا با شرکت بیش از ۳۰۰ 
نفر از روستایی‌ها و تجلیل از ۲۰ نویسنده و شناسایی و 
کشف نویسنده‌های مستعد روستایی در حوزه کودکان 
و نوجوانان ، برگزاری سومین دوره  دو سالانه جشنواره 
قصه گویی »نهال امید«  دردو بخش »عمومی« و 
»کتابداران« و در سه سطح استانی، منطقه ای با هدف 
ارج نهادن به سنت قصه گویی و تلاش در جهت گسترش 
خدمات جنبی کتابخانه ها ، برگزاری دوره »مدرسه 
طراحی خدمت« ، ارائه خدمات به نابینایان سراسر کشور 
در کتابخانه مرکزی یزد، تولید ماه نامه »نسل مانا« با 
خط بریل ویژه نابینایان و ارسال آن به کل کشور، خرید  
بیش از ۴۰ میلیارد ریال تجهیزات جدید کتابخانه‌ای  از 
محل کمک سهم نیم درصدی شهرداری ها ، را از اهم 

اقدامات در این ایام اعلام کرد .
شایان ذکر اینکه  در پایان این نشست به سؤالات 

خبرنگاران پاسخ داده شد. 

مدیرکل کتابخانه های عمومی یزد  خبر داد؛
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شهردارى سنندج در نظر دارد: مناقصات عمومى یک مرحله ایى بهسازى و روکش آسفالت و پیاده رو سازى اسلام آباد و بلوار 
ارتش (جاده قدیم مریوان) و روکش آسفالت بلوار ابن سینا (حدفاصل میدان محمدى تا پلیس راه همدان) را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصات از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 
(به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند. تاریخ انتشار مناقصات در سامانه  

1403/8/23 ساعت  8  صبح  مى باشد.
پیمانکاران واجد شرایط: دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکارى معتبر با رتبه 5 یا بالاتر  رشته راه و ترابرى، الزامى است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه آدرس: سنندج – خیابان 
امام خمینى – روبروى اداره گمرك ساختمان شماره 2 شهردارى طبقه سوم واحد پیمان و رسیدگى و تلفن : 33158700-
087  و جهت ارسال مدارك پاکت الف آدرس : سنندج خیابان امام خمینى روبروى مسجد جامع واحد حراست شهردارى 

مرکزى مى باشد. 
*شایان ذکر است مدارك کلیه پاکات بایستى در سامانه ستاد بارگذارى گردد و صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد(ب) و 
(ج) داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب) و (ج)، اسناد فیزیکى(کاغذى) و 

اسناد فاقد امضاى الکترونیکى(داراى مهر گرم) مورد پذیرش نیست."
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

مناقصات عمومى (تجدید شده)
 شماره 2003005547000045 و 2003005547000046

شناسه آگهى: 1825052 ارتباطات وامور بین الملل شهردارى سنندج

مبلغ برآورد اولیه شماره فراخوانموضوع مناقصهردیف
(ریال)

نوع و مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه 

(ریال)

مهلت 
دریافت 
اسناد از 

سایت

مهلت ارائه پیشنهاد
زمان بازگشایى 

پیشنهادها 
(الف،ب و ج)

1

اجراى بهسازى 
و روکش 

آسفالت و پیاده 
رو سازى اسلام 

آباد و بلوار 
ارتش (جاده 

قدیم مریوان) 

2003005547000045249,279,772,656

12,463,988,633

(ضمانت نامه بانکى 
یا فیش نقدى 
واریزى به نام 

شهردارى سنندج)

تا ساعت 
19 مورخ 

1403/8/29

ساعت 19 مورخ 
1403/9/10 (ارسال 
پاکت هادر سامانه 

ستاد)

و تا پایان وقت 
ادارى مورخ 

1403/9/10 (تحویل 
فیزیکى پاکت 
الف به حراست 

شهردارى)

ساعت 8  
صبح مورخ 
 1403/9/11

2

روکش آسفالت 
بلوار ابن سینا 

(حدفاصل 
میدان محمدى 

تا پلیس راه 
همدان)

200300554700004693,675,000,000

 4,683,750,000

(ضمانت نامه بانکى 
یا فیش نقدى 
واریزى به نام 

شهردارى سنندج)

تا ساعت 
19 مورخ 

1403/8/29

ساعت 19 مورخ 
1403/9/10 (ارسال 
پاکت هادر سامانه 

ستاد)

و تا پایان وقت 
ادارى مورخ 

1403/9/10 (تحویل 
فیزیکى پاکت 
الف به حراست 

شهردارى)

ساعت 8  
صبح مورخ 
 1403/9/12

 آگهى ثبت نام داوطلبان 
هیئت مدیره و بازرسان کانون بازنشستگان برق منطقه اى اصفهان               

از همکاران محترم بازنشسته عضو کانون که داوطلب تصدى هیئت مدیره و بازرس کانون مى باشند تقاضا 
مى گردد از تاریخ 1403/08/23 لغایت 1403/09/13 در ساعات ادارى (8 صبح الى 12) روزهاى شنبه 
لغایت چهارشنبه جهت ثبت نام و تکمیل فرم با در دست داشتن کارت ملى و کپى آن به کانون واقع در 
خیابان بزرگمهر- خیابان مبارزان- چهارراه اول سمت راست پلاك 10 طبقه فوقانى پست مبارزان مراجعه 

نمایند.
هیئت مدیره کانون بازنشستگان برق اصفهان

تاریخ انتشار: 1403/08/23 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت خدماتى نصب آسانبر 
اطلس توس ( سهامى خاص) به شماره ثبت 24526 و شناسه ملى 10380399612

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 9 مورخ 1403/09/04 و جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق 
العاده که در ساعت 10 مورخ 1403/09/04  به آدرس: استان خراسان رضوي،شهرستان مشهد،بخش مرکزي،شهر مشهد احمد آباد،خیابان ابوذر غفاري 4(رضا4) ، بلوار ابوذر غفاري،  پلاك88 

، طبقه همکف،  کدپستی:9176748916برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :1 ـ افزایش تعداد اعضاى هیئت مدیره و اصلاح اساسنامه 

      هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: 1ـ انتخاب مدیران2-تعیین سمت مدیران3-تعیین وضعیت حق امضا4ـ انتخاب بازرسین

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کوثر طب اسپادانا 
به شماره ثبت 27859 (سهامى خاص) و شناسه ملى 10260485691

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کوثر طب اسپادانا (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در تاریخ 
1403/09/10 ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان هشت بهشت شرقى، جنب کوچه آل زیار، درب سفیدرنگ تشکیل 

مى گردد شرکت نمایید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

2- انتخاب روزنامه 1- گزارش بازرس   
4- تصمیم گیرى در رابطه با تقسیم سود 3- تصویب صورتهاى مالى   

6- انتخاب هیئت مدیره 5- انتخاب بازرسان   

هیئت مدیره شرکت کوثر طب اسپادانا

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى (نوبت اول) شرکت خدماتى شهرك صنعتى 
نجف آباد 2 (سهامى خاص) به شماره ثبت 3877 و شناسه ملى 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى (نوبت اول) 
که در تاریخ 1403/09/05 از ساعت 10 الى 12 در محل شهرستان نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر، 
شهرك صنعتى نجف آباد 2، ساختمان آتش نشانى به کدپستى 8585166469  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول:
1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره

2- بررسى و تصویب بودجه اصلاحى 1403 و بودجه پیشنهادى 1404
3- انتخاب اعضاى جدید هیئت مدیره

4- سایر موارد در اختیار مجمع
هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2

نوبت اول


